
 

 

 

 

Liegenschaftsverwaltung  

 

 

Folgende Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter der Abteilung Liegenschaften 

stehen für Sie - zu unseren üblichen Öffnungszeiten - zur Verfügung.  

 

 

Aktueller Hinweis: Wir empfehlen telefonisch einen Termin vorab abzustimmen. 

 

 

 

 

Leitung Abteilung Liegenschaften 

Herr Michels  Tel.: 0209-589007-50        Michael.Michels@ekvw.de 

 

Liegenschaften/Vermietungen/Nebenkosten 

Herr Dirnberger Tel.: 0209- 589007-51        Marcel.Dirnberger@ekvw.de 

 

Liegenschaften/Vermietungen/Nebenkosten 

Frau Scholtzek  Tel.: 0209-589007-52        Lucina.Scholtzek@ekvw.de 

 

Liegenschaften/Versicherungen 

Frau Scholz  Tel.: 0209-589007-53        Simone.Scholz@ekvw.de 

 

Bauberatung u. -management/Sanierungen/Instandhaltungen  

Herr Reif   Tel.: 0209-589007-54         Ulrich.Reif@ekvw.de 

     

Sanierungen/Instandhaltungen Mietobjekte  

Herr Stader  Tel.: 0209-589007-55         Joachim.Stader@ekvw.de 

   

      

      

 

 

Ihre Liegenschafsabteilung 
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